АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   15.02.2017г. № 11

015г. №160

О проведении игры КВН

на территории поселения

Роговское в связи с празднованием

общероссийского праздника

«День защитника Отечества»

        На основании распоряжения администрации поселения Роговское № 04 от 20.01.2017г. «Об

утверждении Положения о проведении игры КВН на территории поселения Роговское»,

постановления № 8 от 26.02.2016г. «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения праздничных и иных зрелищных мероприятий в поселении Роговское в г.Москве» и в

связи с празднованием общероссийского государственного праздника «День защитника Отечества»:

1. Провести 21.02.2017г. игру КВН в ГБУК ДК «Юбилейный» п.Рогово с привлечением

населения, молодежи и школьников, согласно Положению о проведении игры КВН.

2. Отделу финансово-налоговой политики и управления имуществом администрации поселения

Роговское обеспечить финансирование мероприятия.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

администрации поселения Роговское – М.Ф. Николаенко.

Глава администрации

поселения Роговское                                                                                                И. М. Подкаминский